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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 22 Jan 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

197412262001122001; Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si.

2 Wed 29 Jan 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

197412262001122001; Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si.

3 Wed 5 Feb 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

197412262001122001; Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si.

4 Wed 12 Feb 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

197412262001122001; Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si.

5 Wed 19 Feb 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

197412262001122001; Dr.

Dessy Adriani, S.P., M.Si.

6 Wed 26 Feb 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

196012021986031003 - Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M,Sc

9 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 
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# Date Time Type Description Actions

7 Wed 5 Mar 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

196012021986031003 - Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M,Sc

8 Wed 12 Mar 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

196012021986031003 - Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M,Sc

9 Wed 19 Mar 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

196012021986031003 - Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M,Sc

10 Wed 26 Mar 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

196012021986031003 - Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M,Sc

11 Wed 2 Apr 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

196012021986031003 - Prof.

Dr. Ir. Andy Mulyana, M,Sc

12 Wed 9 Apr 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

Regular class session

13 Wed 16 Apr 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

Regular class session

14 Wed 23 Apr 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

Regular class session

15 Wed 30 Apr 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

Regular class session

16 Wed 7 May 2025 11AM - 1:30PM

Group: 2425-02-

PIP7036-EKONOMI

AGRIBISNIS LANJUT

Regular class session
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1. Pendahuluan

2. Perilaku Konsumen, Permintaan, dan Penetapan Ha...

3. Pengelolaan Input dan Keputusan Produksi Produk...

4. Biaya Produksi, Penawaran dan Penetapan Harga

5. Ujian 1 berbasis Kasus

6. Pasar_Persaingan dan Manajemen_Pemasaran_Produk...

7. Subsistem Pendukung Agribisnis

8. Perdagangan Produk Agribisnis

9. Masyarakat Ekonomi ASEAN

10. Korelasi dan Pengaruh Ekonomi Makro dengan Ag...

11. Perdagangan Berjangka dan Komoditi

12. Globalisasi, Liberalisasi Perdagangan dan Fakt...
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Help and documentation

2324-01-PPKS-Pencegahan dan Penanganan Kekerasan S...

Courses

https://docs.moodle.org/403/en/mod/attendance/manage
https://elearning.unsri.ac.id/course/view.php?id=2788
https://elearning.unsri.ac.id/course/index.php

